

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: PNab-2017-121 - II/183 Merklín - Buková - oprava krytu

901 - Změny během výstavby

001 - Odpočet sanace podloží, trhlin a geomříží

001	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	-1 300,0000	M2	47,30	-61 490,00	21%	-74 402,90
002	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním	-1 550,0000	M2	12,75	-19 762,50	21%	-23 912,62
003	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm / sanace /	-2 513,0000	M2	125,97	-316 562,61	21%	-383 040,76
004	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	-804,0320	T	40,18	-32 306,01	21%	-39 090,27
005	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	-8 040,3200	T	8,04	-64 644,17	21%	-78 219,45
006	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	-728,0000	T	119,05	-86 668,40	21%	-104 868,76
007	28997121	Vrstvy z geomříží /geomříží- oprava trhlin /	-2 100,0000	M2	19,59	-41 139,00	21%	-49 778,19
008	69366064	geomříže - /alternativa geomříže do asfalt.vrstev/	-2 100,0000	M2	101,19	-212 499,00	21%	-257 123,79

Součet za 001 - Odpočet sanace podloží, trhlin a geomříží						-835 071,69	-1 010 436,74
--	--	--	--	--	--	--------------------	----------------------

002 - Skutečná spotřeba živichých směsí

001	57275311	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACL	994,7900	T	1 475,21	1 467 524,16	21%	1 775 704,23
-----	----------	--	----------	---	----------	--------------	-----	--------------

Součet za 002 - Skutečná spotřeba živichých směsí						1 467 524,16	1 775 704,23
--	--	--	--	--	--	---------------------	---------------------

003 - Odpočet propustku

001	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopísku vrstva tl do 100 mm	-8,0000	M2	91,81	-734,48	21%	-888,72
002	451311511	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl do 100 mm	-8,0000	M2	311,41	-2 491,28	21%	-3 014,45
003	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm / u čel propustků /	-8,0000	M2	831,50	-6 652,00	21%	-8 048,92
004	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600	-2,0000	KUS	19 064,80	-38 129,60	21%	-46 136,82
005	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20	-28,2500	M3	3 191,62	-90 163,26	21%	-109 097,55

Součet za 003 - Odpočet propustku						-138 170,62	-167 186,46
--	--	--	--	--	--	--------------------	--------------------

004 - Hospodářský sjezd

001	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	2,0000	KUS	9 213,86	18 427,72	21%	22 297,54
002	919521013	Zřízení propustků z trub betonových DN 400	9,5200	M	860,23	8 189,39	21%	9 909,16
003	592225460	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZH-Q 400/2500 integro 40 x 250 x 7,5 cm	4,0000	KUS	3 344,06	13 376,24	21%	16 185,25

Součet za 004 - Hospodářský sjezd						39 993,35	48 391,95
--	--	--	--	--	--	------------------	------------------

CELKEM	901 - Změny během výstavby				534 275,19	646 472,98
---------------	-----------------------------------	--	--	--	-------------------	-------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
základní	21%	534 275,19	112 197,79	646 472,98	17
CELKEM		534 275,19	112 197,79	646 472,98	

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo číslo objednatele 8500000510

Stavební akce:

II/183 Merklín - Buková, oprava krytu

Změna stavby / projektové dokumentace č.	1		
Dotčený úsek stavby:	celá stavba		
Dotčená část stavby:	celá stavba		
Podklad pro změnu:	viz příloha		
Zápis ve stavebním deníku ze dne:	viz příloha		
Návrh pro změnu podal:	zhotovitel	Dne:	
<p>Zdůvodnění a popis změny: Z důvodu nevyhovujícího podkladu, viz. Diagnostika stávajícího stavu a nevyhovující protokol o zkoušce č. 360/Sz/17, bylo dohodnuto neprovádět lokální sanace. Na stávající povrch bylo nutno provést vyrovnávku z důvodu nadměrné deformace vozovky, zejména v oblasti krajnic. Následně byly položeny asfaltové vrstvy ACL 16S mod. a ACO 11S mod. dle PD</p>			
Vliv změny na termín dokončení díla:	NE		
Vliv změny na cenu díla:	ANO		
Náklady na změnu celkem:	534.275,19 Kč	bez DPH	
Přílohy: - soupis víceprací a méněprací			
Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum	
zhotovitel - Vodohospodářské stavby, spol.s r.o.	Jan Severa	9.11.2017	
za investora - SÚS PK, p.o.	Ing. M. Tvrdý	9.11.2017	
za TDS		9.11.2017	